PORTARIA Nº 091/2003.

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria 018/2002 do Funcionário Municipal ANTONIO MARQUES, e concede Gratificação por Dedicação Exclusiva e dá outras Providencias.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal  nº 285/2003 de 06 maio 2003.

RESOLVE:

Revoga em seu inteiro teor a portaria 018 de 22 de março 2002, do Funcionario    Municipal ANTONIO MARQUES, portadora do Rg nº 4.513.179-3 e concede Gratificação por Dedicação Exclusiva no valor de 78% (setenta e oito por cento), a partir de 01 de maio de 2003. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de maio de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal